
 
 
 

Департамент образования 
администрации города Липецка 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕ-

НИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ 
 

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ «СТРАТЕГИЯ» 
 

П Р И К А З 
г. Липецк 

21.01.2013г.                                                   № 7 
 
О зачислении обучающихся 
на 2013 учебный год 
 
На основании Правил приема в МАОУ ДОД ЦДОД «Стратегия»  
 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Зачислить в Центр «Стратегия» для обучения по направлениям Англий-

ский язык 7 кл., Английский язык 8 кл., Английский язык 9 кл., Англий-
ский язык 10 кл., Биология 7 кл., Биология 8 кл., Биология 9 кл., Биология 
10 кл., Биология. Экология 9 кл., Биология. Экология 10 кл., География 7-
8 кл., География 9-10 кл., Информатика 7 кл., Информатика 8 кл., Инфор-
матика 9 кл., Информатика 10 кл., История 7 кл., История 8 кл., История 9 
кл., История 10 кл., Литература 7 кл., Литература 8 кл., Литература 9 кл., 
Литература 10 кл., Математика 7 кл., Математика 8 кл., Математика 9 кл., 
Математика 10 кл., МХК 7-10 кл., Немецкий язык 7-8 кл., Немецкий язык 
9-10 кл., НИГ по краеведению 7-10 кл., НИГ по математике 7-10 кл., НИГ 
по физике 7-10 кл., НИГ «Социально-политические исследования» 7-10 
кл., Обществознание 9 кл., Обществознание 10 кл., Право 7-8, Право 9-10 
кл., Русский язык 7 кл., Русский язык 8 кл., Русский язык 9 кл., Русский 
язык 10 кл., Физика 7 кл., Физика 8 кл., Физика 9 кл., Физика 10 кл., Фи-
зика. Астрономия 7-8 кл., Физика. Астрономия 9-10 кл., Французский 
язык 7-8 кл., Французский язык 9-10 кл., Химия 7 кл., Химия 8 кл., Химия 
9 кл., Химия 10 кл., Экономика 8 кл., Экономика 9 кл., Экономика 10 кл. 
обучающихся согласно Приложению 1 на 24 листах. 
 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 
Директор                 И.А. Шуйкова 
 
С приказом ознакомлены: 
 

Лукина А.В. Волкова Е.П. Рогова М.А. Роот М.В. 



Приложение № 1 
к приказу МАОУ ДОД ЦДОД «Стратегия» 
от 21.01.2013 № 7 

 
1. Английский язык 7 кл. 

 
№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 

1.  Ананских Максим 12 7 7 
2.  Голосов Андрей 12 7 5 
3.  Горбунова Ольга 68 7 5 
4.  Горев Родион 12 7 5 
5.  Ибрагимова Парвина 42 7 5 
6.  Комлева Анна 12 7 6 
7.  Кузьмин Сергей 44 7 4 
8.  Лепкая Екатерина 1 7 4 
9.  Марк Вероника 1 7 5 
10.  Мочалина Полина 64 7 6 
11.  Пенькова Татьяна 72 7 4 
12.  Пимонова Лилия 1 7 4 
13.  Портова Мария 64 7 5 
14.  Прохоров Никита 21 7 5 
15.  Терехова Виолетта 1 6 5 
16.  Токарь Валерия 6 7 6 

 
2. Английский язык 8 кл. 

 
№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 
1.  Бедров Андрей 29 8 6 
2.  Говорова Ирина 2 8 5 
3.  Дударева Екатерина 68 8 7 
4.  Жданов Илья 12 8 3 
5.  Здоренко Анна 12 8 9 
6.  Кондо Алина 64 8 8 
7.  Медведев Дмитрий 68 8 6 
8.  Москаленко Мария 55 8 7 
9.  Повернова Ирина 64 8 7 
10.  Покидова Татьяна 12 8 4 
11.  Рогов Евгений 64 8 7 
12.  Романова Мария 64 8 7 
13.  Секанич Снежана 68 8 9 
14.  Химионова Марина 64 8 7 

 



3. Английский язык 9 кл. 
 

№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 
1.  Баландина Дарья 55 9 7 
2.  Гуляева Алена 12 9 8 
3.  Деева Лилия 20 9 5 
4.  Дороговцев Владислав 44 9 5 
5.  Жекова Калина 12 9 6 
6.  Затонских Матвей 64 9 6 
7.  Зиновьев Даниил 21 9 7 
8.  Иванисова Анастасия 64 9 6 
9.  Иванисова Евгения 64 9 7 
10.  Киселёва Ксения 12 9 7 
11.  Ролдугина Валерия 64 9 8 
12.  Сидоренко Артем 72 9 6 

 
4. Английский язык 10 кл. 

 
№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 
1.  Бирюкова Надежда 66 10 7 
2.  Жеребилов Георгий 44 9 6 
3.  Жестерёва Виктория 77 10 6 
4.  Заклепенко Анастасия 69 10 9 
5.  Карпухина Анастасия 55 10 6 
6.  Кашина Ангелина 19 10 8 
7.  Ланина Алена 44 10 6 
8.  Мантурова Дарья 69 10 9 
9.  Полуэктова Ольга 61 10 6 
10.  Ролдугина Юлия 55 10 6 
11.  Собин Максим 61 10 6 
12.  Фролова Ирина 77 10 6 
13.  Цыганова Алена 6 10 6 

 



5. Биология 7 кл. 
 

№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 
1.  Алтухова Софья 49 7 5 
2.  Батунина Дарья 49 7 7 
3.  Баязова Ольга 69 7 5 
4.  Бригадиренко Святослав 49 7 6 
5.  Михайлова Ксения 44 7 8 
6.  Наранович Мессалина 49 7 9 
7.  Окунцов Артемий 1 7 7 
8.  Пиванов Тимур 6 7 5 
9.  Рыжкова Татьяна 36 7 4 
10.  Свечникова Полина 17 7 8 
11.  Селиверстова Екатерина 36 7 2 
12.  Черникова Анастасия 1 7 6 

 
6. Биология 8 кл. 

 
№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 

1.  Алехина Анастасия 64 8 7 
2.  Ведлер Гретта 12 8 6 
3.  Воронина Анастасия 1 8 4 
4.  Жижин Владислав 1 8 5 
5.  Кобзева Татьяна 12 8 6 
6.  Ковешникова Татьяна 25 8 5 
7.  Носов Степан 1 8 4 
8.  Овечкина Ксения 12 8 4 
9.  Полухина Анна 64 8 6 
10.  Проценко Виктория 1 8 4 
11.  Путилин Дмитрий 37 8 6 
12.  Сосновская Дарья 1 8 6 
13.  Шайкина Анастасия 1 8 6 
14.  Юдина Софья 44 8 7 
15.  Юрьева Валерия 44 8 8 

 



7. Биология 9 кл. 
 

№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 
1.  Абрамов Евгений 48 9 4 
2.  Бажанов Андрей 44 9 4 
3.  Беспятая Анастасия 12 9 4 
4.  Бондарчук Анастасия 19 9 4 
5.  Гаран Анастасия 72 9 3 
6.  Гриднева Алена 64 9 3 
7.  Ершов Алексей 64 9 4 
8.  Золотухин Александр 12 9 4 
9.  Зырянов Игнат  12 9 4 
10.  Коренева Ольга 51 9 4 
11.  Кудаев Алексей 49 9 3 
12.  Купавых Арина 64 9 4 
13.  Лаврентьева Мария 12 9 4 
14.  Лапина Евгения 64 9 5 
15.  Лобеев Алексей 49 9 3 
16.  Лобзин Александр 64 9 4 
17.  Орешенкова Мария 19 9 4 
18.  Стурова Татьяна 65 9 4 
19.  Ткачева Алиса 1 9 3 
20.  Фетисова Елена 12 9 4 
21.  Шумская Анастасия 19 9 5 

 
8. Биология 10 кл. 

 
№ ФИО ОУ Класс К/р № 1 
1.  Аленичева Татьяна 19 10 8 
2.  Безверхий Иван 55 10 5 
3.  Глазунова Ольга 9 10 5 
4.  Долгова Татьяна 36 10 5 
5.  Зверинцева Ульяна 66 10 7 
6.  Киселева Елизавета  19 10 5 
7.  Коренева Анастасия 9 10 5 
8.  Лева Валерия 33 10 8 
9.  Первеева Екатерина 47 10 5 
10.  Скаков Андрей 50 10 5 
11.  Чупахин Александр 55 10 5 
12.  Шамшуварова Мария 19 10 8 
13.  Ланина Алена 44 10 7 

 



9. Биология. Экология 9 кл. 
 

№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 
1.  Андриенко Кирилл 68 9 6 
2.  Бондарчук Анастасия 19 9 3 
3.  Ткачева Алиса 1 9 5 
4.  Шумская Анастасия 19 9 5 

 
10. Биология. Экология 10 кл. 

 
№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 
1.  Ильичева Мария 1 10 8 
2.  Бахаева Елена 1 10 8 
3.  Бураева Алена 1 10 8 
4.  Исмаилова Афина 43 10 7 
5.  Чудотворов Кирилл 44 10 7 

 
11. География 7-8 кл. 

 
№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 
1.  Глазунова Виктория 44 8  
2.  Носова Алена 12 8  
3.  Покидова Татьяна 12 8  
4.  Масютина Татьяна 12 8  
5.  Глазкова Дарья 64 8  
6.  Можайский Валерий 44 7  
7.  Бурков Иван 44 7  

 
12. География 9-10 кл. 

 
№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 
1.  Красичков Алексей 64 9 6 
2.  Малыхин Павел 64 9 4 
3.  Саврасов Олег 29 10 3 
4.  Смирнов Алексей 51 9 3 
5.  Труфанов Иван 50 10 5 

 



13. Информатика 7 кл. 
 

№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 
1.  Бондарев Георгий 29 7 7 
2.  Бурлаков Андрей 44 7 7 
3.  Гузенко Вероника Прав. гимн. 7 7 
4.  Ефросинина Александра 28 7 3 
5.  Зимарин Андрей 44 7 4 
6.  Кавин Павел 64 7 9 
7.  Кобляков Алексей 20 7 5 
8.  Корнев Дмитрий 19 7 7 
9.  Кузьмин Сергей 44 7 10 
10.  Минаков Михаил 64 7 4 
11.  Муравьев Вячеслав 29 7 7 
12.  Портнов Иван 70 7 7 
13.  Порядин Андрей 44 7 7 
14.  Рыжков Иван 69 7 4 
15.  Семенков Александр 64 7 4 

 
14. Информатика 8 кл. 

 
№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 

1.  Алымова Екатерина 1 8 8 
2.  Жуков Александр 52 8 2 
3.  Зиновьев Даниил 21 9 3 
4.  Козадёров Вячеслав 37 8 3 
5.  Лайд Егор 68 8 9 
6.  Левин Денис 64 8 6 
7.  Малеев Артём 52 8 2 
8.  Малько Анастасия 64 7 7 
9.  Машков Максим 64 8 10 
10.  Носов Степан 1 8 9 
11.  Пономарёв Александр 50 8 2 
12.  Попова Анна 1 8 8 
13.  Похмельных Артём 64 8 7 
14.  Путилин Дмитрий 37 8 3 
15.  Пыркин Дмитрий 42 9 9 
16.  Ренёва Татьяна 12 8 3 
17.  Таран Анна 64 7 7 

 



15. Информатика 9 кл. 
 

№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 
1.  Новичков Сергей 1 9 8 
2.  Викарчук Андрей 44 9 7 
3.  Пашков Иван 68 10 6 
4.  Удовидченков Павел 20 9 6 
5.  Шумская Анастасия 19 9 6 
6.  Короткая Анастасия 19 9 2 

 
16. Информатика 10 кл. 

 
№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 

1.  Сосновская Мария 1 10 5 
2.  Сапрыкин Александр 44 10 5 
3.  Матюшин Леонид 29 10 7 

 
17. История 7 кл. 

 
№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 
1.  Бурков Иван 44 7 5 
2.  Бычков Данила 12 7 
3.  Дворникова Анастасия 25 7 6 
4.  Денисова Анастасия 25 7 7 
5.  Зюзина Анна 25 7 7 
6.  Михайлова Ксения 44 7 6 
7.  Пахомова Наталья 25 7 7 
8.  Перова Анастасия 9 7 7 
9.  Шалимов Сергей 25 7 5 

 
18. История 8 кл. 

 
№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 
1.  Бахаева Лада 19 8 8 
2.  Горяйнов Григорий 64 8 6 
3.  Долгополова Юлия 19 8 8 
4.  Лобанова Алена  12 8 7 
5.  Петров Владимир 49 8 6 
6.  Рогов Егор 64 8 8 
7.  Ушкова Алина 12 8 8 

 



19. История 9 кл. 
 

№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 
1.  Авдулова Мария 25 9 4 
2.  Барбашина Алина 25 9 6 
3.  Барбашина Ирина 25 9 5 
4.  Воронова Анастасия 48 9 
5.  Глебова Светлана 25 9 4 
6.  Горбовская Дарья 9 9 4 
7.  Двуреченская Дарья 28 9 7 
8.  Коровина Ирина 28 9 8 
9.  Николаева Олеся 5 9 6 
10.  Перегудова Яна 19 9 4 
11.  Пругер Кристина 25 9 4 
12.  Суркин Иван 1 9 9 
13.  Трофимова Наталия 9 9 3 
14.  Умалатова Рената 19 9 5 
15.  Щукина Анна 20 9 

 
20. История 10 кл. 

 
№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 

1.  Артемьева Елена 44 10 10 
2.  Васильева Александра 47 10 5 
3.  Воронин Кирилл 12 10 5 
4.  Гладышева Валерия 69 10 6 
5.  Жданов Павел 14 10 4 
6.  Заклепенко Анастасия 69 10 6 
7.  Косых Екатерина 20 10 6 
8.  Куприянова Анна 1 10 4 
9.  Лазарчук Александра 12 10 4 
10.  Мантурова Дарья 69 10 8 
11.  Некрасова Полина 64 10 6 
12.  Оруджев Эльнур 14 10 5 
13.  Саврасов Олег 29 10 4 
14.  Сергеева Наталья 12 10 8 
15.  Таравкова Валерия 12 10 5 
16.  Чернецов Кирилл 14 10 4 
17.  Яковлева Дарья 12 10 4 
18.  Якушова Екатерина 64 10 6 

 



21. Литература 7 кл. 
 

 
 

22. Литература 8 кл. 
 

№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 
1.  Свиридова Василина 64 8 8 
2.  Демидова Елизавета 64 8 9 
3.  Рогов Егор 64 8 9 
4.  Будюкина Юлия 64 8 5 
5.  Богомолова Анна 50 8 6 

 
23. Литература 9 кл. 

 
№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 
1.  Федунов Даниил 44 9 9 
2.  Шмелева Екатерина 44 9 10 
3.  Замковец Клаудиа 31 9 9 
4.  Стрельникова Виктория 12 9 7 
5.  Неснова Ирина 31 9 
6.  Даурова Анастасия 12 9 

 
24. Литература 10 кл. 

 
№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 
1.  Береснева Наталия 44 10 8 
2.  Васильева Александра 47 10 6 
3.  Денисова Юлия  46 10 5 
4.  Сильванович Алёна 64 10 8 
5.  Муравлёва Лилия 36 8 5 
6.  Чернышова Елена 9 10 5 
7.  Грачёва Екатерина 41 10 6 

 



25. Математика 7 кл. 
 

№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 
1.  Ананских Максим 12 7 5 
2.  Бобров Роман 49 7 2 
3.  Богачев Никита 12 7 5 
4.  Бондарев Георгий 29 7 7 
5.  Бурков Иван 44 7 5 
6.  Внуков Данил 19 7 6 
7.  Гаврилов Дмитрий 69 7 4 
8.  Глотова Александра 44 7 6 
9.  Голышкин Дмитрий 66 7 5 
10.  Горбунова Ольга 68 7 5 
11.  Григорьева Анна 1 7 2 
12.  Гузенко Вероника Прав. гимн. 7 2 
13.  Жмыров Владислав 64 7 7 
14.  Зиновьева Светлана 64 7 7 
15.  Кавин Павел 64 7 8 
16.  Квасова Мария 7 7 
17.  Киц Иван 64 7 6 
18.  Корнев Дмитрий 19 7 6 
19.  Крамарев Дмитрий 49 7 2 
20.  Кузьмин Сергей 44 7 7 
21.  Кушнарев Никита 37 7 3 
22.  Лисов Иван 64 7 4 
23.  Лисов Роман 64 7 6 
24.  Марк Вероника 1 7 3 
25.  Минаков Михаил 64 7 6 
26.  Миронов Михаил 44 7 
27.  Муравьев Вячеслав 29 7 8 
28.  Пичугина Ксения 1 7 5 
29.  Портнов Иван 70 7 2 
30.  Савченко Полина 1 7 2 
31.  Семенков Александр 64 7 4 
32.  Синопальников Данила 29 7 2 
33.  Тормышов Максим 70 7 9 
34.  Уколов Денис 37 7 2 
35.  Шахназарян Давид 64 7 5 
36.  Щеглеватых Алина 19 7 5 
37.  Щекотин Павел 64 7 5 

 



26. Математика 8 кл. 
 

№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 
1.  Алымова Екатерина 1 8 9 
2.  Ваулина Анастасия 8 8 1 
3.  Иванова Светлана 44 8 7 
4.  Минаков Максим 44 8 8 
5.  Ноздреватых Денис 1 8 8 
6.  Носов Степан 1 8 9 
7.  Попов Игорь 44 8 6 
8.  Попова Анна 1 8 9 
9.  Похмельных Артем 64 8 6 
10.  Путилин Дмитрий 37 8 6 
11.  Рыжков Антон 1 8 5 
12.  Севостьянова Анна 44 8 10 
13.  Семенова Дарья 44 8 7 
14.  Стеблякова Ксения 28 8 8 
15.  Тарабрина Евгения 1 8 7 
16.  Тюмакова Виктория 28 8 8 
17.  Хахулина Валерия 50 8 7 
18.  Шабельников Денис 20 8 2 
19.  Шульга Никита 51 8 9 

 
27. Математика 9 кл. 

 
№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 

1.  Жеребилов Георгий 44 9 8 
2.  Корчагин Василий 38 9 9 
3.  Круглов Сергей 64 9 6 
4.  Лихачева Ирина 47 9 5 
5.  Николаева Олеся 5 9 7 
6.  Оноприенко Александр 61 9 3 
7.  Панов Александр 64 9 5 
8.  Портенко Олег 64 9 6 
9.  Смирнов Алексей 69 9 5 
10.  Сопов Виталий 68 9 8 
11.  Сотникова Елизавета 72 9 9 
12.  Стрельников Роман 12 9 5 
13.  Федюнина Елизавета 33 9 4 
14.  Шагарова Екатерина 21 9 9 

 



28. Математика 10 кл. 
 

№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 
1.  Гальчин Алексей 68 10 10 
2.  Глазырин Игорь 48 10 9 
3.  Заклепенко Анастасия 69 10 7 
4.  Казаков Николай 1 10 5 
5.  Калитка Анна 68 10 5 
6.  Крамаров Дмитрий 68 10 7 
7.  Кузнецова Анна 14 10 7 
8.  Кузовкин Алексей 66 10 7 
9.  Кузьмина Алена 44 10 6 
10.  Лева Валерия 33 10 7 
11.  Матюшин Леонид 29 10 3 
12.  Медведева Татьяна 47 10 6 
13.  Светлов Дмитрий 68 10 8 
14.  Сосновская Мария 1 10 6 
15.  Труфанов Иван 50 10 5 
16.  Шипулин Арсений 68 10 8 

 
29. Мировая художественная культура 7-10 кл. 

 
№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 

1.  Добродеева Анастасия 44 10 6 
2.  Жекова Калина 12 9 5 
3.  Кудайбергенова Соня 64 9 5 
4.  Сильванович Алёна 64 10 10 
5.  Черненко Светлана 64 10 8 

 



30. Немецкий язык 7-8 кл. 
 

№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 
1.  Варакина Анна 66 8 6 
2.  Голотвина Валерия 64 8 7 
3.  Демидова Елизавета 64 8 6 
4.  Зиновьева Анна 47 8 8 
5.  Калужина Валерия 12 9 
6.  Карпов Алексей 47 8 5 
7.  Козьяков Владимир 64 8 5 
8.  Корсукова Евгения 66 8 6 
9.  Кровопускова София 64 8 6 
10.  Петрова Надежда 64 8 5 
11.  Смолкин Олег 72 9 
12.  Сотников Александр 47 9 5 
13.  Терехова Виолетта 1 6 5 
14.  Чичикина Анастасия 64 8 8 
15.  Шляхтина Оксана 64 8 8 
16.  Юрова Екатерина 64 8 6 

 
31. Немецкий язык 9-10 кл. 

 
№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 

1.  Бут Алексей 20 10 5 
2.  Быстрова Оксана 64 10 9 
3.  Гришина Анна 64 9 5 
4.  Калужина Валерия 12 9 3 
5.  Питерщикова Наталия 64 9 5 
6.  Попова Екатерина 47 10 5 
7.  Сапрыкин Алексей 47 9 6 
8.  Сикачева Виктория 7 10 5 
9.  Скакова Полина 64 9 5 
10.  Смолкин Олег 72 9 3 
11.  Ширнин Кирилл 64 9 3 
12.  Ширнина Екатерина 64 10 9 
13.  Якушова Екатерина 64 10 10 

 
32. НИГ по краеведению 7-10 кл. 

 
№ ФИ ОУ Класс 
1.  Панова Анастасия 41 10 
2.  Великанова Ксения 52 9 
3.  Старков Константин 52 9 
4.  Ларькова Анастасия 19 8 

 



33. НИГ по математике 7-10 кл. 
 

№ ФИ ОУ Класс 
1.  Бондарев Георгий 29 7 
2.  Ефендиев Дмитрий 12 8 
3.  Матюшин Леонид 29 10 
4.  Муравьёв Вячеслав 29 7 
5.  Стеблякова Ксения 28 8 

 
34. НИГ по физике 7-10 кл. 

 
№ ФИ ОУ Класс 
1.  Аничков Егор 64 8 
2.  Зимарин Кирилл 28 8 
3.  Золотарев Игорь 28 8 
4.  Казаков Николай 1 10 
5.  Кургузов Кирилл 28 8 
6.  Тормышов Максим 70 7 
7.  Тюмакова Виктория 28 8 

 
35. НИГ «Социально-политические исследования» 7-10 кл. 

 
№ ФИ ОУ Класс 
1.  Артемьева Елена 44 10 
2.  Лазарчук Александра 12 10 
3.  Полуляхова Софья 12 10 
4.  Цыганова Алена 6 10 
5.  Шестопалов Артем 12 10 
6.  Яковлева Дарья 12 10 

 



36. Обществознание 9 кл. 
 

№ ФИ ОУ Класс К/Р № 1 
1.  Булатова Кристина 33 9 7 
2.  Замараева Арина 72 9 7 
3.  Котлюба Иван 29 9 7 
4.  Кудайбергенова София 64 9 6 
5.  Ларина Алина 72 9 8 
6.  Максимова Дарья 64 9 6 
7.  Пикалова Татьяна 1 9 8 
8.  Секачева Елена 43 9 6 
9.  Соколова Яна 19 9 7 
10.  Степанова Александра 1 9 9 
11.  Томилина Елизавета 20 9 6 
12.  Третьякова София 20 9 5 
13.  Труфанова Людмила 1 9 8 
14.  Федюнина Елизавета 33 9 7 
15.  Шепелева Софья 20 9 10 

 
37. Обществознание 10 кл. 

 
№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 
1.  Артемьева Елена 44 10 5 
2.  Бобков Александр 12 10 6 
3.  Бугакова Евгения 12 10 8 
4.  Лазарчук Александра 12 10 5 
5.  Манохина Надежда 72 10 
6.  Полуляхова Софья 12 10 7 
7.  Рыжков Алексей 49 10 5 
8.  Таравкова Валерия 12 10 7 
9.  Терехова Анастасия 69 10 8 
10.  Цыганова Алена 6 10 7 
11.  Чернавина Юлия 12 10 6 
12.  Шестопалов Артем 12 10 9 
13.  Яковлева Дарья 12 10 5 

 



38. Право 7-8 кл. 
 

№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 
1.  Бедров Андрей 29 8 4 
2.  Добрицына Юлия 19 8 8 
3.  Исаева Алена 19 8 9 
4.  Егорова Анастасия 12 10 8 
5.  Коновалова Маргарита 19 10 6 

 
39. Право 9-10 кл. 

 
№ ФИ ОУ Кл. К/Р 1 
1.  Голдобина Ольга 19 10 9 
2.  Маньшин Яков 19 9 9 
3.  Сафонова Софья 19 9 9 

 
40. Русский язык 7 кл. 

 
№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 

1.  Бирило Ульяна 12 7 8 
2.  Богословская Наталия 44 7 10 
3.  Бурков Иван 44 7 7 
4.  Воротникова Анастасия 55 7 8 
5.  Грек Кирилл 12 7 7 
6.  Кистровских Ирина 28 7 7 
7.  Коростелёва Елизавета 44 7 9 
8.  Кузьмин Сергей 44 7 9 
9.  Кузьмина Дарья 12 7 8 
10.  Мамонов Дмитрий 12 7 8 
11.  Миронов Михаил 44 7 7 
12.  Порядин Арсений 44 7 8 
13.  Рыбалко Ольга 28 7 8 
14.  Серова Анжелика 55 7 8 
15.  Скопинцева Варвара 17 7 8 
16.  Соломахина Елизавета 44 7 9 
17.  Сукочева Валентина 72 7 8 

 



41. Русский язык 8 кл. 
 

№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 
1.  Брежнева Татьяна 1 8 9 
2.  Дударева Екатерина 68 8 8 
3.  Ефремова Елизавета 64 8 9 
4.  Кузнецова Евгения 1 8 9 
5.  Лоскутова Мария 44 8 9 
6.  Максимова Анастасия 19 8 8 
7.  Назарова Анна 64 8 10 
8.  Насонова Анастасия 12 8 8 
9.  Петрова Наталья 50 8 8 
10.  Повернова Ирина 64 8 9 
11.  Потапова Виктория 44 8 9 
12.  Похмельных Артём 64 8 9 
13.  Путилин Дмитрий 37 8 9 
14.  Ролдугина Анна 44 8 9 
15.  Секанич Снежана 68 8 9 

 
42. Русский язык 9 кл. 

 
№ ФИО ОУ Класс К/р № 1 

1.  Дороговцев Владислав 44 9 3 
2.  Затонских Матвей 64 9 3 
3.  Коваленко Светлана 2 9 5 
4.  Милова Елена 9 9 3 
5.  Миронова Ксения 72 9 3 
6.  Розинская Наталья 9 9 3 
7.  Федюнина Елизавета 33 9 4 
8.  Чернецкая Дарья 29 9 4 
9.  Шепелева Софья 20 9 6 

 
43. Русский язык 10 кл. 

 
№ ФИО ОУ Класс К/р № 1 

1.  Заклепенко Анастасия 69 10 4 
2.  Каширцева Елизавета 17 10 4 
3.  Корчагина Елена 14 10 5 
4.  Ланина Светлана 64 10 4 
5.  Марчук Евгения 1 10 3 
6.  Первеева Екатерина 47 10 3 
7.  Приходько Евгений 55 10 3 
8.  Чекрыжова Дарья 24 10 3 
9.  Чуваткина Екатерина  24 10 4 

 



44. Физика 7 кл. 
 

№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 
1.  Блажевич Богдан 9 7 4 
2.  Бондарев Георгий 29 7 4 
3.  Голышкин Дмитрий 66 7 4 
4.  Горбовская Ольга 9 7 6 
5.  Ермолаев Михаил 1 7 8 
6.  Зимарин Андрей 44 7 8 
7.  Зиновьева Светлана 64 7 10 
8.  Кавин Павел 64 7 8 
9.  Кузьмин Сергей 44 7 7 
10.  Леденев Михаил 44 7 5 
11.  Мазур Максим 64 7 5 
12.  Минаков Михаил 64 7 7 
13.  Минигалеев Никита 10 7 5 
14.  Миронов Святослав 64 7 6 
15.  Можайский Валерий 44 7 7 
16.  Муравьев Вячеслав 29 7 7 
17.  Перова Анастасия 9 7 4 
18.  Полукаров Сергей 19 7 6 
19.  Порядин Арсений 44 7 6 
20.  Пундиков Кирилл 12 7 6 
21.  Семенков Александр 64 7 8 
22.  Червяков Данил 64 7 8 
23.  Чернобривец Владислав 64 7 9 
24.  Шахназарян Давид 64 7 8 
25.  Щекотин Павел 64 7 5 

 



45. Физика 8 кл. 
 

№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 
1.  Аничков Егор 64 8 4 
2.  Деревянко Кирилл 1 8 5 
3.  Ефендиев Дмитрий 12 8 5 
4.  Малкин Данил 19 8 3 
5.  Меркулов Максим 19 8 4 
6.  Пашовкин Андрей 12 8 4 
7.  Почивалина Мария 37 8 3 
8.  Путилин Михаил 36 8 9 
9.  Рыжков Антон 1 8 7 
10.  Свиридов Иван 36 8 6 
11.  Смальцер Анна 37 8 6 
12.  Сычев Иван 9 8 4 
13.  Филиппов Павел 36 8 4 
14.  Шацких Александр 31 8 5 

 
46. Физика 9 кл. 

 
№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 
1.  Внуков Дмитрий 1 9 0 
2.  Жеребилов Георгий 44 9 2 
3.  Злобин Данил 28 9 2 
4.  Корчагин Василий 38 9 4 
5.  Кручинин Павел 28 9 2 
6.  Мизгулин Александр 41 9 0 
7.  Некрасова Наталья 51 9 3 
8.  Новичков Сергей 1 9 9 
9.  Рубинова Мария 24 9 1 
10.  Сальков Алексей 20 9 2 
11.  Федерякин Алексей 41 9 2 
12.  Шеменёв Александр 65 9 6 

 



47. Физика 10 кл. 
 

№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 
1.  Белоцерковский Никита Нов.дер. 10 5 
2.  Ермолаев Георгий 1 10 9 
3.  Казаков Николай 1 10 5 
4.  Козлов Алексей 1 10 7 
5.  Кузнецова Анна 14 10 6 
6.  Кузовкин Алексей 66 10 5 
7.  Матюшин Леонид 29 10 6 
8.  Пахомов Андрей 66 10 5 
9.  Рюмин Артем 68 10 6 
10.  Тихонова Елена 64 10 5 
11.  Тонких Евгений 1 10 5 

 
48. Физика. Астрономия 7-8 кл. 

 
№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 

1.  Бригадиренко Святослав 49 7 2 
2.  Свечникова Полина 17 7 4 

 
49. Физика. Астрономия 9-10 кл. 

 
№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 
1.  Ефремов Александр 1 10 
2.  Бородина Мария 19 9 
3.  Щедрин Дмитрий 64 9 

 
50. Французский язык 7-8 кл. 

 
№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 
1.  Акимжанов Рустам 12 7 10 
2.  Бойко Анна 64 8 8 
3.  Бучнев Никита 12 7 9 
4.  Евсюкова Валерия 12 7 9 
5.  Казакова Екатерина 55 8 8 
6.  Казанцева Ася 55 8 8 
7.  Кормышова Ксения 64 8 8 
8.  Нартова София 64 8 7 
9.  Руднева Эвелина 64 8 9 
10.  Третьякова Анна 64 8 9 

 



51. Французский язык 9-10 кл. 
 

№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 
1.  Беляева Анастасия 64 9 6 
2.  Бондаренко Сергей  64 9 6 
3.  Горяева Екатерина 64 9 
4.  Гурьева Юлия 64 9 
5.  Лексина Юлия 12 9 8 
6.  Лукьянова Анастасия 55 10 6 
7.  Сорокин Никита 64 9 7 
8.  Строкова Анастасия 55 10 7 
9.  Третьякова Валерия 12 9 9 
10.  Черепанова Алина 64 10 9 
11.  Шмелев Тимофей 64 9 6 

 
52. Химия 7 кл. 

 
№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 

1.  Баскинова Олеся 66 7 4 
2.  Гритнева Татьяна 77 8 5 
3.  Зуева Кристина 66 7 2 
4.  Конева Анастасия 77 8 7 
5.  Корабельникова Виктория 77 8 4 
6.  Матяшова Анастасия 77 8 3 
7.  Панюшкина Анна 66 7 6 
8.  Понамарёва Татьяна 66 7 6 
9.  Пронина Наталья 64 7 6 
10.  Суворова Анастасия 64 7 5 
11.  Челядинова Арина 66 7 3 
12.  Щербакова Валерия 64 7 5 
13.  Щетинин Даниил 64 7 4 

 



53. Химия 8 кл. 
 

№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 
1.  Глазунова Виктория 44 8 4 
2.  Горбунов Сергей 37 8 4 
3.  Дятчин Антон 68 8 7 
4.  Потапова Дарья 68 8 6 
5.  Пундиков Кирилл  12 8 8 
6.  Путилин Дмитрий 37 8 6 
7.  Севостьянова Анна 44 8 5 
8.  Смальцер Анна 37 8 4 
9.  Трубицына Татьяна 68 8 6 
10.  Чекалина Анастасия 68 8 6 

 
54. Химия 9 кл. 

 

№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 

1.  Алексенцева Оксана 12 9 3 
2.  Андриенко Кирилл 68 9 5 
3.  Бажанов Андрей 44 9 8 
4.  Ершов Алексей 64 9 9 
5.  Заикина Маргарита 20 9 6 
6.  Зинченко Светлана 14 9 3 
7.  Злобин Данил 28 9 5 
8.  Коваленко Светлана 2 9 4 
9.  Козявина Софья 66 8 8 
10.  Коренева Ольга 51 9 4 
11.  Кудаев Алексей 49 9 2 
12.  Литвинова Валентина 72 9 3 
13.  Лобзин Александр 64 9 5 
14.  Масютина Татьяна 12 9 3 
15.  Овечкина Ксения 12 8 4 
16.  Стрельникова Ольга 66 9 8 
17.  Федорова Ирина 62 9 4 

 



55. Химия 10 кл. 
 

№ ФИО ОУ Класс К/р № 1 
1.  Аленичева Татьяна 19 10 5 
2.  Баязов Вениамин 68 10 7 
3.  Глухов Антон 44 10 9 
4.  Григорьева Ольга 50 10 3 
5.  Дикарев Роман 44 10 7 
6.  Киселева Елизавета 19 10 4 
7.  Кисурина Анжелика 66 10 4 
8.  Ланина Алена 44 10 8 
9.  Меркулова Анастасия 50 10 3 
10.  Никитина Дария 65 10 
11.  Окушко Анастасия 66 10 9 
12.  Панова Анастасия 41 10 8 
13.  Ширяев Дмитрий 50 10 10 

 
56. Экономика 8 кл. 

 

№ ФИ ОУ Кл. К/р № 1 Примечание Эк. Матем. 
1.  Асатурян Дарья 68 10 5 5  
2.  Белокопытов Иван 44 8 6 7  
3.  Минаков Максим 44 8 8 7  
4.  Попов Даниил 12 8 8   
5.  Похмельных Артём 64 8 8   
6.  Севостьянова Анна 44 8 9 10  
7.  Семёнова Дарья 44 8 7 8  
8.  Тюмакова 28 8    
9.  Чеботарева Влада 64 10 8   
10.  Черепанова Алина 64 10 9 5  
11.  Чурсин Глеб 44 8 8 7  
12.  Шульга Никита 51 8 7 9  
13.  Иванова Светлана 44 8  7 только матем. 
14.  Лоскутова Мария 44 8  7 только матем. 
15.  Потапова Виктория 44 8  9 только матем. 
16.  Ролдугина Анна 44 8  8 только матем. 

 



57. Экономика 9 кл. 
 

№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 
1.  Березовский Вячеслав 64 9 6 
2.  Жеребилов Георгий 44 9 4 
3.  Коноплянников Павел 64 9 4 
4.  Коровина Ирина 51 9 4 
5.  Некрасова Наталья 51 9 10 
6.  Панов Александр 64 9 4 
7.  Смирнов Алексей 69 9 5 
8.  Сопов Виталий 68 9 10 
9.  Хатунцева Мария 12 10 4 
10.  Черепанова Алина 64 10 7 
11.  Чуносова Екатерина 64 10 9 
12.  Шепелева Софья 20 9 8 
13.  Якушова Екатерина 64 10 

 
58. Экономика 10 кл. 

 
№ ФИ ОУ Класс К/р № 1 

1.  Коноплянников Павел 64 9 6 
2.  Коровина Ирина 51 9 6 
3.  Некрасова Наталья 51 9 9 
4.  Панов Александр 64 9 9 
5.  Терехова Анастасия 69 10 7 

 
 


